
 

 

UCHWAŁA NR VIII/XVI/189/19 

RADY GMINY WISZNIA MAŁA 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego  

dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 ze zm.), Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/XV/169/19 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych § 3 otrzymuje poniższe brzmienie: 

„§ 3. Za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele określone w § 1 pkt 2 niniejszej uchwały 

roczna stawka opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy umieszczonego 

urządzenia wynosi: 

1) w pasie drogowym – 40,00 zł; 

2) na drogowym obiekcie inżynierskim – 200,00 zł; 

3) w przypadku umieszczenia obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej – 20,00 zł; 

4) w przypadku umieszczenia sieci i przyłączy wodociągowych i kanalizacyjnych stanowiących mienie 

komunalne – 0,01 zł.”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Ottenbreit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 stycznia 2020 r.

Poz. 486


		2020-01-16T12:05:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




